é9)

=m

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

ENTRADAS
19 DE ABRIL DE 2024
NRO DE PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION DESCRIPCION

SE VERIFICO NOTIFICACION DISPUESTA
AUTO ANTERIOR CONFORME CONSTANCIA

11001310301620170044700 | Deslinde y Amojonamiento XfigggNOFEL'A GARZON \éfgS;R“éANUEL REY Al despacho | QUE PRECEDE, TERMINO TRASLADO VENCIO
EL 08-03-2024 EN SILENCIO,

Disolucion, Nulidad y Liquidacion | JOSE BERNARDO SUAREZ | HACIENDA SAN ANTONIO TERMINO CONCEDIDO AUTO ANTERIOR

11001310301620180057000 | 4o g ciedades PINZON LTDA Aldespacho | \/enci6 EL 09-04-2024 EN SILENCIO
RESPUESTA RECIBIDA DIAN 21-02-2024
REFIRIO AL DEMANDANTE Y NO DEMANDADO

11001310301620190026400 MARIO FERNANDO SANCHEZ | ANDRES MAURICIO Al despacho | 2 QUE ALUDE AUTO ANTERIOR, SE RECIBE

ESPITIA GARZON

Ejecutivo Singular

NUEVA COMUNICACION EL 22-03-2024
RESENANDO IGUALMENTE AL DEMANDANTE
Y OBLIGACION DE ESTE CON ESA ENTIDAD




11001310301620190070700

11001310301620190080000

11001310301620200020700

11001310301620200023400

Abreviado

Ordinario

Accién Popular

Ejecutivo Singular

EDELMIRA RUIZ DE

TERMINO CONCEDIDO AUTO ANTERIOR
VENCIO EL 02-04-2024, ESCRITO
SUBSANACION DEMANDA RECONVENCION

ANGEL AVELINO PLAZAS VARGAS Aldespacho |\ F5ADO LE 01-04-2024 EN TIEMPO,
DEMANDANTE PRINCIPAL DA RESPUESTA A
LOS REQUERIMIENTOS EFECTUADOS.
SE EFECTUO EL 12-03-2024 PUBLICACION
REGISTRO NACIONAL DE PERSONAS
EMPLAZADAS CONFORME DECIDIDO AUTO
ES;E'&%MO DAVID SANCHEZ mgfﬁﬁ)ﬁs GAVIRIADE | A despacho | ANTERIOR Y CONSTANCIA QUE PRECEDE,
EMPLAZAMIENTO VENCIO EL 09-04-2024 SIN
LA COMPARECERIA DE NINGUNO DE LOS
INTERESADOS
RESPUESTA RECIBIDA EL 18-04-2024
LUIS ALFREDO CUADROS MERQUEO S.A.S. Al despacho | PROCURADOR DELEGADO COMUNICACION
RODRIGUEZ
ENVIADA
Al despacho
SSNC:R FERNANDO BAUTISTA | \1oNICA ARLE MORENO | para CONFORME A LO DECIDIDO AUTO ANTERIOR
sentencia




11001310301620200030200

11001310301620200041000

10

11001310301620210004200

11

11001310301620210020200

12

11001310301620210035200

13

11001310301620220025900

14

11001310301620220027300

Expropiacion

Ordinario

Abreviado

Ordinario

Expropiacion

Ejecutivo Singular

Abreviado

AGENCIA NACIONAL DE

SAIDY MILAIDAY JAMES

ATENDIENDO CONSTANCIA QUE PRECEDE,
PUBLICACION DISPUESTA, TERMINO
EMPLAZAMIENTO VENCIO EL 10-04-2024 SIN

INFRAESTRUCTURA -ANI- RICO Al despacho | "\~ \PARECENCIA DE NINGUN
INTERESADO
DEFENSORIA DEL ESPACIO | NADIME AMPARO YAVER |\ o | CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,
PUBLICO - DADEP LITCH P PROVIDENCIA EJECUTORIADA
YANETH PATRICIA ANGEL LUZ MARINA VILLADIEGO | , 4o~ |PODER OTORGADO PARTE DEMANDANTE EL
TURIZO MERCADO P 12-04-2024.
AURA MARY RODRIGUEZ HUGO FERNANDO TERMINO REQUERIMIENTO DISPUESTO AUTO
LA MORENG CONTENTO Al despacho | ANTERIOR VENCIO EL 15-04-2024, SE
ACREDITO EN TIEMPO REGISTRO DEMANDA
HEREDEROS
AGENCIA NACIONAL DE :?\I%TEETRE'\QH&DA%%E Q;?:Spacm CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,
INFRAESTRUCTURA -ANI- EAUSTA DURANGO D encia PROVIDENCIA EJECUTORIADA
MORENO
VASELINAS INDUSTRIALES DE CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,
COLOMBIA SA. VASELIN S.A. | AGROPARKER SAS Al despacho | oo 5\ IDENCIA EJECUTORIADA
CENTRO COMERCIAL
INSTITUTO PARA LA CARAVANA PROPIEDAD | Al despacho | CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,

ECONOMIA SOLIDARIA IPES

HORIZONTAL

PROVIDENCIA EJECUTORIADA




15

11001310301620230004700

16

11001310301620230007400

17

11001310301620230030700

18

11001310301620240006600

19

11001310301620240007500

20

11001310301620240007600

21

11001310301620240009300

Expropiacion

Abreviado

Ordinario

Abreviado

Otros

Expropiacion

Ordinario

INSTITUTO NACIONAL DE VIAS

FERNANDO JIMENEZ

DEMANDANTE ALLEGA DICTAMEN DENTRO

“INVIAS GARCIA Al despacho | DEL TERMINO CONCEDIDO, VENCIO EL 09-04-
2024.
TERMINO TRASLADO DISPUESTO AUTO
ANTERIOR VENCIO EL 02-04-2024 EN
YENITH CRISTINA ORTIZ SILENCIO
BANCO DAVIVIENDA S.A. GONZALEZ Al despacho
DEMANDANTE ALLEGO EL 08-04-2024
fﬂﬁil&?: ARTURO ANGULO ggﬁﬁig@;ﬁ%g Al despacho | DENTRO DEL TERMINO CONCEDIDO AUTO
ANTERIOR, SOLICITUD AMPARO DE POBREZA
UNIDAD PARA LA ATENCION Y JUZGADO 11 CIVIL DEL CIRCUITO DE
REPARACION INTEGRAL A MARIO URIBE ESCOBAR Al despacho MEDELLIN COMPARTE LINK ACCESO
LAS VICTIMAS EXPEDIENTE DIGITAL
PAOLA ANDREA SANCHEZ SCOTIBANK COLPATRIA Al despacho TERMINO SUBSANAR VENCIO EL 05-04-2024,
RODRIGUEZ SA P DEMANDANTE GUARDO SILENCIO
Al despacho
INSTITUTO NACIONAL DE VIAS | ALONSO CACERES ara EN CUMPLIMIENTO DECIDIDO AUTO
-INVIAS CACERES P . ANTERIOR
sentencia
DEMANDANTE ALLEGO ESCRITO EL 12-04-
LUIS ALEJANDRO IRIARTE MARIA LEONILDE SALINAS Al despacho 2024 EN TIEMPO SUBSANANDO DEMANDA.

ONTIVEROS

DE ABRIL

TERMINO LE VENCIO EN DICHA FECHA




22

11001310301620240009900

23

11001310301620240010600

24

11001310301620240013000

25

11001310301620240013200

26

11001310301620240013600

27

11001310301620240016900

28

11001310301620240017000

29

11001310301620240017100

Accién Popular

Ejecutivo Singular

Ordinario

Divisorios

Interrogatorio de parte

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Ordinario

Ejecutivo Singular

100% LEGAL COLOMBIA LIGA

DEMANDANTE ALLEGO ESCRITO EL 10-04-

DE CONSUMIDORES MAESTRI MILANO S.A.S Al despacho | 2024 EN TIEMPO SUBSANANDO DEMANDA,

CAPITULO BOGOTAD.C. TERMINO LE VENCIO EL 15-04-2024
TERMINO TRASLADO DISPUESTO AUTO
ANTERIOR DEMANDADO RINCON ANZOLA
VENCIO 21-03-2024 EN SILENCIO, SE ALLEGO

BANCO DAVIVIENDA S.A. SﬁgngODRI;';N DO Al despacho | PODER EL 19-02-2024 SOLICITADO TRAMITE
SOLICITUD NULIDAD. APODERADA JUDICIAL
DE LEIDY YOHANA OROZCO PRESENTO
RENUNCIA PODER OTORGADO POR ESTA.

MARIA JOHAYDA BLANCO E\a(N)Bg(I)\IéiSL’\(I)ASLIPLEELRAS Al despacho SOLICITUD RETIRO DEMANDA, TERMINO

LOPEZ P SUBSANAR VENCIO EL 17-04-2024

RESTREPO

PAOLA ANDREA CUESTAS RODRIGO ANDRES Al despacho TERMINO SUBSANAR VENCIO EL 17-04-2024,

ZAMORA OSORIO VELEZ P DEMANDANTE GUARDO SILENCIO.

MARTHA ROCIO VARGAS ROSA ELENA VARGAS Al despacho TERMINO SUBSANAR VENCIO EL 17-04-2024,

CUADROS CASTIBLANCO P DEMANDANTE GUARDO SILENCIO.

RREINEL DUBIAN -

BANCOLOMBIA S.A. RAMIREZ GIRALDO Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

YYEIMI CAROLINA OVALLE MAPRECO SOLUCIONES 2

ROJAS GEOAMBIENTALES Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

GLOBALEM S.AS. POWERCHINA Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

INTERNATIONAL




30

11001310301620240017300

31

11001310301620240017500

32

11001400304220200055901

33

11001400304320180013103

Ordinario

Ejecutivo con Titulo Hipotecario
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

FIDUCIARIA LA

DRAZA INGENIERIA SAS PREVISORA Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
BANCO BILBAO VIZCAYA

ARGENTARIA COLOMBIA S.A. - EA:SRTYIQBEN%%MIREZ Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
BBVA COLOMBIA

JOSE ALIRIO ESPINOSA JULIO RAMON VILLAMIL -
CORREDOR LEYTON Al despacho | RESOLVER APELACION AUTO
CARLOS PARRADO GAMBA HECTOR TRIANA ROCHA | Al despacho |RESOLVER APELACION AUTO




