

## REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO ENTRADAS

## 19 DE ABRIL DE 2024

	NRO DE PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	DESCRIPCION
1 11	1001310301620170044700	Deslinde y Amojonamiento	MARTHA OFELIA GARZON ALARCON	VICTOR MANUEL REY BAQUERO	Al despacho	SE VERIFICÓ NOTIFICACIÓN DISPUESTA AUTO ANTERIOR CONFORME CONSTANCIA QUE PRECEDE, TÉRMINO TRASLADO VENCIÓ EL 08-03-2024 EN SILENCIO.
2 11	1001310301620180057000	Disolución, Nulidad y Liquidación de Sociedades	JOSE BERNARDO SUAREZ PINZON	HACIENDA SAN ANTONIO LTDA	Al despacho	TÉRMINO CONCEDIDO AUTO ANTERIOR VENCIÓ EL 09-04-2024 EN SILENCIO
3 11	1001310301620190026400	Ejecutivo Singular	MARIO FERNANDO SANCHEZ	ANDRES MAURICIO ESPITIA GARZON	Al despacho	RESPUESTA RECIBIDA DIAN 21-02-2024 REFIRIÓ AL DEMANDANTE Y NO DEMANDADO A QUE ALUDE AUTO ANTERIOR, SE RECIBE NUEVA COMUNICACIÓN EL 22-03-2024 RESEÑANDO IGUALMENTE AL DEMANDANTE Y OBLIGACIÓN DE ESTE CON ESA ENTIDAD

4	11001310301620190070700	Abreviado
5	11001310301620190080000	Ordinario
6	11001310301620200020700	Acción Popular
7	11001310301620200023400	Ejecutivo Singular

ANGEL AVELINO PLAZAS	EDELMIRA RUIZ DE VARGAS	Al despacho	TÉRMINO CONCEDIDO AUTO ANTERIOR VENCIÓ EL 02-04-2024, ESCRITO SUBSANACIÓN DEMANDA RECONVENCIÓN ALLEGADO LE 01-04-2024 EN TIEMPO, DEMANDANTE PRINCIPAL DA RESPUESTA A LOS REQUERIMIENTOS EFECTUADOS.
ECCEHOMO DAVID SANCHEZ BURGOS	MERCEDES GAVIRIA DE HOLLMANN	Al despacho	SE EFECTUÓ EL 12-03-2024 PUBLICACIÓN REGISTRO NACIONAL DE PERSONAS EMPLAZADAS CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR Y CONSTANCIA QUE PRECEDE, EMPLAZAMIENTO VENCIÓ EL 09-04-2024 SIN LA COMPARECERÍA DE NINGUNO DE LOS INTERESADOS
LUIS ALFREDO CUADROS RODRIGUEZ	MERQUEO S.A.S.	Al despacho	RESPUESTA RECIBIDA EL 18-04-2024 PROCURADOR DELEGADO COMUNICACIÓN ENVIADA
OSCAR FERNANDO BAUTISTA PEÑA	MONICA ARLE MORENO	Al despacho para sentencia	CONFORME A LO DECIDIDO AUTO ANTERIOR

ı		İ
8	11001310301620200030200	Expropiación
9	11001310301620200041000	Ordinario
10	11001310301620210004200	Abreviado
11	11001310301620210020200	Ordinario
12	11001310301620210035200	Expropiación
13	11001310301620220025900	Ejecutivo Singular
14	11001310301620220027300	Abreviado
	-	

1	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA -ANI-	SAIDY MILAIDAY JAMES RICO	Al despacho	ATENDIENDO CONSTANCIA QUE PRECEDE, PUBLICACIÓN DISPUESTA, TERMINO EMPLAZAMIENTO VENCIÓ EL 10-04-2024 SIN LA COMPARECENCIA DE NINGÚN INTERESADO
	DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLICO - DADEP	NADIME AMPARO YAVER LITCH	Al despacho	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, PROVIDENCIA EJECUTORIADA
	YANETH PATRICIA ANGEL TURIZO	LUZ MARINA VILLADIEGO MERCADO	Al despacho	PODER OTORGADO PARTE DEMANDANTE EL 12-04-2024.
	AURA MARY RODRIGUEZ AVILA	HUGO FERNANDO MORENO CONTENTO	Al despacho	TÉRMINO REQUERIMIENTO DISPUESTO AUTO ANTERIOR VENCIÓ EL 15-04-2024, SE ACREDITO EN TIEMPO REGISTRO DEMANDA
1	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA -ANI-	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS FAUSTA DURANGO MORENO	Al despacho para sentencia	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, PROVIDENCIA EJECUTORIADA
ngular	VASELINAS INDUSTRIALES DE COLOMBIA S.A. VASELIN S.A.	AGROPARKER SAS	Al despacho	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, PROVIDENCIA EJECUTORIADA
igulai	INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOLIDARIA IPES	CENTRO COMERCIAL CARAVANA PROPIEDAD HORIZONTAL	Al despacho	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, PROVIDENCIA EJECUTORIADA
		<u> </u>	L	

15	11001310301620230004700	Expropiación	INS -IN
16	11001310301620230007400	Abreviado	ВА
17	11001310301620230030700	Ordinario	CA ML
18	11001310301620240006600	Abreviado	UN RE LA
19	11001310301620240007500	Otros	PA RC
20	11001310301620240007600	Expropiación	INS -IN
21	11001310301620240009300	Ordinario	LU

INSTITUTO NACIONAL DE VIAS -INVIAS	FERNANDO JIMENEZ GARCIA	Al despacho	DEMANDANTE ALLEGA DICTAMEN DENTRO DEL TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EL 09-04- 2024.
BANCO DAVIVIENDA S.A.	YENITH CRISTINA ORTIZ GONZALEZ	Al despacho	TÉRMINO TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR VENCIÓ EL 02-04-2024 EN SILENCIO
CARLOS ARTURO ANGULO MURCIA	EDGAR MAURICIO SALINAS BENITEZ	Al despacho	DEMANDANTE ALLEGO EL 08-04-2024 DENTRO DEL TÉRMINO CONCEDIDO AUTO ANTERIOR, SOLICITUD AMPARO DE POBREZA
UNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS VICTIMAS	MARIO URIBE ESCOBAR	Al despacho	JUZGADO 11 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN COMPARTE LINK ACCESO EXPEDIENTE DIGITAL
PAOLA ANDREA SANCHEZ RODRIGUEZ	SCOTIBANK COLPATRIA SA	Al despacho	TÉRMINO SUBSANAR VENCIÓ EL 05-04-2024, DEMANDANTE GUARDÓ SILENCIO
INSTITUTO NACIONAL DE VIAS -INVIAS	ALONSO CACERES CACERES	Al despacho para sentencia	EN CUMPLIMIENTO DECIDIDO AUTO ANTERIOR
LUIS ALEJANDRO IRIARTE ONTIVEROS	MARIA LEONILDE SALINAS DE ABRIL	Al despacho	DEMANDANTE ALLEGÓ ESCRITO EL 12-04- 2024 EN TIEMPO SUBSANANDO DEMANDA, TÉRMINO LE VENCIÓ EN DICHA FECHA

22	11001310301620240009900	Acción Popular	100% LEGAL COLOMBIA LIGA DE CONSUMIDORES CAPÍTULO BOGOTÁ D.C.	MAESTRI MILANO S.A.S	Al despacho	DEMANDANTE ALLEGÓ ESCRITO EL 10-04- 2024 EN TIEMPO SUBSANANDO DEMANDA, TÉRMINO LE VENCIÓ EL 15-04-2024
23	11001310301620240010600		BANCO DAVIVIENDA S.A.	DANIEL ORLANDO VARGAS DIAZ	Al despacho	TÉRMINO TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR DEMANDADO RINCÓN ANZOLA VENCIÓ 21-03-2024 EN SILENCIO, SE ALLEGÓ PODER EL 19-02-2024 SOLICITADO TRÁMITE SOLICITUD NULIDAD. APODERADA JUDICIAL DE LEIDY YOHANA OROZCO PRESENTÓ RENUNCIA PODER OTORGADO POR ESTA.
		Ejecutivo Singular				
24	11001310301620240013000	Ordinario	MARIA JOHAYDA BLANCO LOPEZ	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	Al despacho	SOLICITUD RETIRO DEMANDA, TÉRMINO SUBSANAR VENCIÓ EL 17-04-2024
25	11001310301620240013200	Divisorios	PAOLA ANDREA CUESTAS ZAMORA	RODRIGO ANDRES OSORIO VELEZ	Al despacho	TÉRMINO SUBSANAR VENCIÓ EL 17-04-2024, DEMANDANTE GUARDÓ SILENCIO.
26	11001310301620240013600	Interrogatorio de parte	MARTHA ROCIO VARGAS CUADROS	ROSA ELENA VARGAS CASTIBLANCO	Al despacho	TÉRMINO SUBSANAR VENCIÓ EL 17-04-2024, DEMANDANTE GUARDÓ SILENCIO.
27	11001310301620240016900	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	RREINEL DUBIAN RAMIREZ GIRALDO	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
28	11001310301620240017000	Ordinario	YYEIMI CAROLINA OVALLE ROJAS	MAPRECO SOLUCIONES GEOAMBIENTALES	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
29	11001310301620240017100	Ejecutivo Singular	GLOBALEM S.A.S.	POWERCHINA INTERNATIONAL	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA

30	11001310301620240017300	Ordinario	DRAZA INGENIERIA SAS	FIDUCIARIA LA PREVISORA	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
31	11001310301620240017500	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A BBVA COLOMBIA	MARY LUZ RAMIREZ CASTIBLANCO	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
32	11001400304220200055901	Ejecutivo Singular	JOSE ALIRIO ESPINOSA CORREDOR	JULIO RAMON VILLAMIL LEYTON	Al despacho	RESOLVER APELACIÓN AUTO
33	11001400304320180013103	Ejecutivo Singular	CARLOS PARRADO GAMBA	HECTOR TRIANA ROCHA	Al despacho	RESOLVER APELACIÓN AUTO